Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 11:13
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/wiertarko-wkretarka-ryobi-r18pdbl-220s-18v-p-27951.html
Wiertarko-wkrętarka Ryobi
R18PDBL-220S 18V
Cena 979,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 139197
Kod producenta R18PDBL-220S
Kod EAN 4892210151995
Producent RYOBI
Maksymalny moment obrotowy od 51 Nm
Funkcja udaru tak
Rodzaj wiertarko-wkrętarka
Zasilanie akumulatorowe
Opis produktu
Niezawodna moc i wytrwałość
Zestaw bezszczotkowej wiertarki udarowej RYOBI 18 V One+ -
2 akumulatory LithiumPlus 2,0 Ah - 1 szybka ładowarka - Torba
transportowa - R18PDBL-220S jest idealny do intensywnych
i długotrwałych prac typu „zrób to sam”. To narzędzie
pozwoli Ci, dzięki technologii silnika bezemisyjnego, uwolnić
mniej ciepła, a jego żywotność zostanie pomnożona
dziesięciokrotnie w porównaniu z tradycyjnym silnikiem!
Dostosowuje się do każdego rodzaju pracy
Ta wiertarko-wkrętarka jest wszechstronna, praktyczna,
wydajna i zapewnia pewny i wygodny chwyt. W zestawie
znajdują się także 2 akumulatory litowo-jonowe, szybka
ładowarka i torba transportowa. Uniwersalne zastosowanie
dzięki możliwości wkręcania i wiercenia z udarem lub bez
udaru. Przekładnia dwubiegowa – optymalne dobranie
prędkości obrotowej i momentu obrotowego do różnych
materiałów i zastosowań E-Torgue – elektroniczne
sterowanie momentem obrotowym zapewnia niezwykłą
precyzję siły dokręcania i ułatwia podtynkowe wkręcanie śrub
Dodatkowe cechy
Kompaktowa konstrukcja – najbardziej
ergonomiczna wkrętarka Ryobi 18V o długości zaledwie
192mm,
Rękojeść Ergo Tech – doskonale dopasowana z
powłoką antypoślizgową Gripzone gwarantuje pewny
chwyt i lepszą kontrolę,
Metalowy uchwyt wiertarski 13mm –
beznarzędziowe, szybkie i mocne mocowanie osprzętu i
wygenerowano w programie shopGold
zwiększona trwałość,
Wbudowana lampa LED – samodzielne oświetlenie
poprawia widoczność w strefie roboczej,
Zaczep na zapasowy bit – możliwość
przechowywania zapasowej końcówki wkręcającej.
Producent Ryobi
Kolor Czarno-zielony
Napięcie akumulatora 18V
Ilość akumulatorów 2
Pojemność akumulatora 2.0Ah
Typ ogniw akumulatora litowo-jonowe
Ilość biegów 2
Prędkość obrotowa (1. bieg) 0-440obr./min
Prędkość obrotowa (2. bieg)  0-1700obr./min
Maks. częstotliwość udaru (1. bieg) 7040ud./min
Maks. częstotliwość udaru (2. bieg) 27200ud./min
Twardy moment obrotowy 60Nm
Ilość nastawień momentu obrotowego  10 (elektronicznie)
Maks. średnica wiercenia w drewnie 50mm
Maks. średnica wiercenia w stali 13mm
Maks. średnica wiercenia w murze  13mm
Zakres średnic mocowania w uchwycie wiertarskim 1.5-13mm
Masa z akumulatorem 1.7kg
Wiertarko-wkrętarka Ryobi R18PDBL-220S 18V
Dwustronny bit
Ładowarka
2 akumulatory 18V Li-Ion 2.0Ah
Torba narzędziowa
Instrukcja obsługi
Oryginalne opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold